

92§ LAUSUNTO PORVOON TYÖLLISYYSALUEEN VUODEN 2025 TALOUSARVI-  
OSTA (LIITE)

Valmistelu ja lisätiedot: hallintojohtaja Susanne Sjöblom puh 040 577 5336 tai etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi  
Esittelijä: kunnanjohtaja Jarkko Sorvanto puh 044 720 8655 tai etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi

Porvoon työllisyysalueen yhteistoimintasopimukseen on kirjattu, että talousarvion valmistelussa sopijakunnille tulee varata tilaisuus ehdotusten tekemiseen yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen kohdentamisesta. Työllisyysalueen lautakunta pyytää nyt talousarvioluonnoksesta lausuntoa Porvoon työllisyysalueen kunnilta. Talousarviosta annettava mahdollinen lausunto tulee toimittaa sähköpostilla Porvoon kaupungin elinkeinojohtajalle osoitettuna 11.9.2024 mennessä.

Lapinjärven kunnan ennakkollinen valtionosuus työllisyyskustannuksista on valtiovarainministeriön laskelmien perusteella 267 964 euroa. On tärkeää huomioida, että valtionosuuden kattavuus ei rajoitu pelkästään työllisyysalueen kustannuksiin tukemiseen, vaan se sisältää myös muita kunnan vastuulla olevia kuluja, kuten mm. työmarkkinatuen kustannuksia.

Liitteenä on lausuntopyyntö, Porvoon työllisyysalueen talousarvioehdotus ja henkilöstösuunnitelma sekä valtionosuuslaskelma.

**EHDOTUS:** Kunnanhallitus päättää  
-antaa seuraavan sisältöisen lausunnon:

Lapinjärven kunta kiinnittää huomiota seuraaviin keskeisiin seikkoihin:

**Henkilöstömäärä ja hallintorakenne**

Työllisyysalueen henkilöstön määrä on merkittävä. On tärkeää, että hallinnon organisointi ja sen kustannukset pidetään mahdollisimman kustannustehokkaana.

Valtiolta (TE-toimistot, ELY ja Keha) siirtyy Porvoon työllisyysalueelle tämänhetkisen arvion mukaan 54 viranhaltijaa. Henkilöstön kokonaistarpeen on valmistelussa kuitenkin arvioitu olevan n. 68 henkilötyövuotta. Vaikka vaikuttavien palveluiden tuottaminen asiakkaille voikin edellyttää lisähenkilöstöä, on hallintohenkilöstön palkkaukseen suhtauduttava kriittisesti.

**Valtionavustusten riittävyys**

Valtionavustuksena kunnille tulevan rahoituksen tulee riittää kattamaan toiminnan kulut. Talousarvio on laadittava siten, että kuntien rahoitusosuutta ei lisätä yli valtionrahoituksen.

---

On olennaista varmistaa, että määrärahat käytetään tehokkaasti ja kohdennetaan oikein, jotta työllisyysalueen tavoitteet voidaan saavuttaa tarkoituksenmukaisesti talousarvion puitteissa. Jotta tämä voidaan turvata, olisi myös kuntiin lausunnolla lähetettävän talousarvioluonnoksen oltava nyt toimitettua yksityiskohtaisempi ja informatiivisempi.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin yksimielisesti.

---

Otteen oikeaksi todistaa, 9.9.2024



Susanne Sjöblom, hallintojohtaja